Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 097/GCP/SEGEP, DE 31 DE MARÇO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n.
817/2016/GAB/SEJUS/RO, de 22 de março de 2016, o qual se refere ao resultado de Investigação
Social, em referência ao Concurso Público SEJUS, regido pelo Edital n. 367/GDRH/GAB/SEAD,
de 29 de outubro de 2010, exclui o candidato José Aparecido Cavalcante Teixeira, cargo:
Agente Penitenciário, vaga Ji-Paraná, da relação de candidatos aprovados, constante do Edital
n. 037/GCP/SEGEP, de 15 de fevereiro de 2016.

Porto Velho – RO, 31 de março de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP